
 

 

Urząd Gminy Damnica 

Górna 1, 76-231 Damnica 

tel. (059) 848 44 31, e-mail: ug@damnica.pl 
www.damnica.pl 

 

GMINA DAMNICA 

NATURAlnie ZAPRASZAMY 

ZARZĄDZENIE NR 97/2020 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w gminie Damnica w sprawie 

utworzenia żłobka lub klubu dziecięcego dla dzieci do lat 3 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) w zw. z uchwałą nr XXXVII/272/13  Rady Gminy Damnica z dnia 30 

października 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w Gminie Damnica 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne w sprawie utworzenia żłobka lub klubu 

dziecięcego dla dzieci do lat 3. 

 

 § 2. Określa się termin prowadzenia konsultacji – do 17 lipca 2020 r. 

2. Konsultacje prowadzone będą za pomocą drogi elektronicznej i telefonicznej. 

 

 § 3. Szczegóły prowadzonych konsultacji określone są w ogłoszeniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty. 

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

         Wójt Gminy Damnica 

            Andrzej Kordylas /-/ 

 

 

 

 

 



 

 

Urząd Gminy Damnica 

Górna 1, 76-231 Damnica 

tel. (059) 848 44 31, e-mail: ug@damnica.pl 
www.damnica.pl 

 

GMINA DAMNICA 

NATURAlnie ZAPRASZAMY 

 

 
Załącznik do zarządzenia nr 97/2020 

Wójta Gminy Damnica 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

 

OD.0147.9.2020                                                                                

     Damnica, 2 lipca 2020 r. 

 

Szanowni Państwo 

 

 Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, przeprowadzamy konsultacje 

społeczne w sprawie opieki żłobkowej dla dzieci do lat 3.  

Zwracamy się zatem do Państwa z pytaniem, czy jesteście zainteresowani utworzeniem na 

terenie Gminy Damnica żłobka lub klubu dziecięcego dla dzieci do lat 3, do którego 

uczęszczałoby/yby Państwa dziecko/ci. 

  Na terenie gminy znajduje się niewykorzystany obecnie budynek po 

zlikwidowanej szkole w Domaradzu. Zgłosiła się firma ,,Biedroneczka”, która prowadziła 

żłobek w Redzikowie i jest zainteresowana utworzeniem tej formy opieki dla 

najmłodszych dzieci w Gminie Damnica. 

  Nadmienić należy, że mieszkańcy gminy, którzy będą oddawać swoje pociechy do 

żłobka w Domaradzu będą mieli preferencje w postaci pierwszeństwa w procesie rekrutacji             

i dopłat do kosztów pobytu dziecka w placówce.  

Rozważa się również dodatkowe ulgi dla rodziców z Gminy Damnica w opłatach  zależnie od 

odległości miejsca zamieszkania od żłobka. 

Jeśli są Państwo  zainteresowani, prosimy  o odpowiedź TAK do dnia 17 lipca 2020 r. 

w formie elektronicznej  na adres: oswiata@damnica.pl 

lub telefonicznie pod nr tel.: (059) 848 44 38. 

 

 

mailto:oswiata@damnica.pl

